
Dz.U./S S236
08/12/2017
490690-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490690-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Chełm Śląski: Usługi związane z odpadami
2017/S 236-490690

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Chełm Śląski
ul. Konarskiego 2
Chełm Śląski
41-403
Polska
Tel.:  +48 322257503
E-mail: sekretariat@chelmsl.pl 
Faks:  +48 322257540
Kod NUTS: PL22C
Adresy internetowe:
Główny adres: http://chelmsl.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na
terenie Gminy Chełm Śląski oraz usług edukacji ekologicznej i promocji ekologii.

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:
a) odbiorze i zagospodarowaniu wszystkich odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Chełm Śląski oraz zebranych w Punkcie Selektywnego

mailto:sekretariat@chelmsl.pl
http://chelmsl.pl


Dz.U./S S236
08/12/2017
490690-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w terminie od 01 .01. 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. (załącznik nr A
do SOPZ).
b) dostarczaniu mieszkańcom Gminy Chełm Śląski pojemników na odpady zmieszane, bioodpady oraz na
popiół z gospodarstw domowych, a także worków do segregacji odpadów w ilości wynikającej z przepisów
prawa miejscowego (później na wymianę)
c) utrzymaniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK),
d) d) przeprowadzeniu spotkań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania
odpadami komunalnymi, w szczególności w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych;
Oraz pozostałe usługi wymienione w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” (SOPZ) zał. nr 7 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 079 939.88 PLN / Najdroższa oferta: 2 079 939.88 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:
a) odbiorze i zagospodarowaniu wszystkich odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Chełm Śląski oraz zebranych w Punkcie Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w terminie od 01 .01. 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. (załącznik nr A
do SOPZ).
b) dostarczaniu mieszkańcom Gminy Chełm Śląski pojemników na odpady zmieszane, bioodpady oraz na
popiół z gospodarstw domowych, a także worków do segregacji odpadów w ilości wynikającej z przepisów
prawa miejscowego (później na wymianę)
c) utrzymaniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK),
d) d) przeprowadzeniu spotkań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania
odpadami komunalnymi, w szczególności w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych;
Oraz pozostałe usługi wymienione w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” (SOPZ) zał. nr 7 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Europejski standard emisji spalin pojazów (E) / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja ekologiczna - ilość szkoleń (S) / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S236
08/12/2017
490690-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 167-343728

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2.10.2017

Nazwa:
Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na
terenie Gminy Chełm Śląski oraz usług edukacji ekologicznej i promocji ekologii.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/11/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsorcjum: Lider: MASTER - Odpady i Energia Sp. z o. o., Partner: SUEZ Poudnie Sp. z o.o.
ul. Lokalna 11
Tychy
43-100
Polska
Tel.:  +48 327070103
E-mail: biuro@master.tychy.pl 
Faks:  +48 327070104
Kod NUTS: PL22C
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 007 767.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 079 939.88 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343728-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@master.tychy.pl


Dz.U./S S236
08/12/2017
490690-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

08/12/2017 S236
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Krajowa Izba Odwolawcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

